
Aanpassingsregeling stad-en-milieu-benadering

Regeling van de Staatssecretaris van
Volkshuisvesting, Ruimtelijke Ordening
en Milieubeheer van 20 januari 2006,
nr. DJZ 2006227630, Directie Juridi-
sche Zaken, Afdeling Wetgeving, hou-
dende aanpassingsregeling stad-en-
milieu-benadering

De Staatssecretaris van Volkshuisves-
ting, Ruimtelijke Ordening en Milieube-
heer,
Gelet op de Interimwet stad-en-
milieubenadering en op artikel 15.13,
eerste tot en met derde lid, van de Wet
milieubeheer;

Besluit:

Artikel I

A
In artikel 1 van het Besluit aanwijzing
ambtenaren VROM-regelgeving wordt

‘de Experimentenwet Stad en Milieu’
vervangen door: de Interimwet stad-en-
milieubenadering.

B
De Subsidieregeling stad & milieu

wordt ingetrokken.
Voorzover er ter zake nog sprake is

van enige bestuursrechtelijke afdoening,
met inbegrip van bezwaar- en beroeps-
procedures, vindt deze overeenkomstig
de Subsidieregeling stad & milieu plaats.

Bestaande aanspraken en verplichtin-
gen bij, op grond of in het kader van de
Subsidieregeling stad & milieu blijven
in stand.

1. 

2. 

3. 

Artikel II
Deze regeling treedt in werking op het
tijdstip waarop de Interimwet stad-en-
milieubenadering in werking treedt.

Deze regeling zal in de Staatscourant
worden geplaatst.

Den Haag, 20 januari 2006.
De Staatssecretaris van
Volkshuisvesting, Ruimtelijke Ordening
en Milieubeheer,
P.L.B.A. van Geel.

VROM

Uit: Staatscourant 30 januari 2006, nr. 21 / pag. 25 1


